- 1 -

中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2021〕5 号

关于成立人文学院庆祝中国共产党成立100周

年暨党史学习教育领导小组及办公室的通知

各党支部：

为加强对学院庆祝中国共产党成立 100 周年和党史学习

教育的组织领导，经学院党委研究决定，成立庆祝中国共产党

成立 100 周年暨党史学习教育领导小组及办公室。现将有关事

项通知如下。

一、领导小组人员组成及主要职责

（一）领导小组人员组成

组 长：张 禧

副组长：李清源 杨仕元

成 员：任大廷 王 渤 匡存玖 陈俊霖 付婷婷

（二）领导小组主要职责

领导小组在院党委直接领导下开展工作，主要职责是：

- 2 -

1.研究制定学院庆祝中国共产党成立 100 周年和党史学

习教育实施方案；

2.指导、督促、检查庆祝中国共产党成立 100 周年系列活

动和党史学习教育的开展情况；

3.了解把握相关活动和学习教育进程，总结经验；

4.研究解决相关其他重要事项。

二、领导小组办公室人员组成及主要职责

（一）办公室人员组成

主 任：杨仕元

副主任：陈俊霖

成 员：王 渤 匡存玖 杨 柳 董夏燕 虞 跃

付婷婷 刘生成 刘燕苹 王豪缘 陈 敏

（二）办公室主要职责

办公室在领导小组直接领导下开展工作，主要职责是：

1.负责草拟学院庆祝中国共产党成立 100 周年和党史学习

教育实施方案；

2.负责学院庆祝中国共产党成立 100 周年和党史学习教育

有关资料的准备、面上活动的组织；

3.负责督促、检查庆祝中国共产党成立 100 周年和党史学习

教育的开展情况；

4.负责向学院、学校党委报送相关资料；

- 3 -

5.完成领导小组安排的其他工作。

特此通知

中共四川农业大学人文学院委员会

2021 年 3 月 29 日

人文学院党委办公室 2021 年 3月 29 日印发